KA740 - MEN'S CHINO TROUSERS

KA740 MEN'S CHINO TROUSERS

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Obwad talii (B)

Wewnetrzna dtugos¢ nogawki (A)
Zewnetrzna dtugos¢ nogawki (A)

Obwaéd bioder (C)

L _1|
L |

KOLORY:

Beige
B Deep Blue

b :J

. Black

I Fine Grey

38
20
40
84

103.40

49

. Camel

Kentucky Blue

KARIBAN

GLOWNE CECHY

245 g/m?

98% diagonal, 2% elastan

Tkanina prana enzymatycznie, dla optymalnego komfortu

Dwie kieszenie boczne w stylu ,,wtoskim”, w tym jedna z kieszonka na monety i kieszonka
na bilety

Dwie tylne kieszenie z laméwka i wzmocnionymi szwami

Zapinanie na guziki i zamek

Pas biodrowy ze szlufkami

Nowoczesny styl

Produkt zostat poddany specjalnej obrébce i wyglada na celowo postarzony

Proces produkcyjny moze sprawic, ze kolory na réznych produktach beda sie nieco réznic,
zatem kazdy element jest wyjatkowy

Kraj pochodzenia:

Bangladesh
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